
ŠESTNÁCTÝ ODBORNÝ SEMINÁŘ MERCATA LES

ŠESTNÁCTÝ ODBORNÝ SEMINÁŘ MERCATA LES
  

Po dvouleté pauze pořádala společnost MERCATA LES s.r.o. tradiční, již 16. odborný se
minář, který se konal 21. února v kongresovém centru hotelu Atom v Třebíči. Zhruba 
160 lesníků si přijelo poslechnout řadu přednášek na současná témata, ale u příležitosti 
tohoto společenského setkání také prodiskutovat problémy našeho oboru nebo si
vyměnit 
zkušenosti. Hlavním tématem semináře byla pěstební a ochranná opatření, která 
budou nutná pro úspěšné řešení dopadů kůrovcové kalamity, zejména obnovu
kalamitních 
holin a vytvoření stabilních a odolných porostů pro měnící se podmínky.

  

Celá reportáž v PDF zde.

  

 1 / 1

images/PDF/2303_lp_mercata.pdf

